
ZARZĄDZENIE NR 27/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 3 lutego 2015 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do dzierżawy na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906) oraz 
§ 10 i § 12 Uchwały nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, z 2008 r. Nr 95, poz. 925) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Raczki.

2. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1, należy podać do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w lokalnej prasie, na stronie internetowej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w danej 
miejscowości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/15

Wójta Gminy Raczki

z dnia 3 lutego 2015 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWYNA CZAS OZNACZONY W DRODZE BEZPRZETRAGOWEJ

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.) 
Wójt Gminy Raczki podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, stanowiących własność Gminy Raczki, przeznaczonych do dzierżawy.
L. p. Miejsce 

położenia 
nieruchom.

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej i katastru nieruchomości

Powierzchnia 
przeznaczona do 
dzierżawy w ha.

Opis nieruchomości/ 
przeznaczenie 
nieruchomości

Forma 
wydzierżawienia, okres 
dzierżawy

Wysokość stawki czynszu 
dzierżawnego

1. Małe Raczki Obręb 0022- Małe Raczki,
nr geod. dz. 114/2, dla nieruchomości 
prowadzona jest księga wieczysta przez 
Sąd Rejonowy w Suwałkach VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych – KW 
SU1S/00043506/3

0,8145 ha Działka rolna, 
przeznaczona do 
wydzierżawienia na cele 
rolne.

Umowa – do 3 lat. 120,00 zł brutto/rok.

2. Raczki Obręb 0019- Raczki,
nr geod. dz. 545/5, dla nieruchomości 
prowadzona jest księga wieczysta przez 
Sąd Rejonowy w Suwałkach VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych – KW 
SU1S/00004812/6

0,5554 ha Działka rolna, 
przeznaczona do 
wydzierżawienia na cele 
rolne.

Umowa – do 3 lat. 120,00 zł brutto/rok.

Wykaz został wywieszony na okres 21 dni w siedzibie urzędu, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podano do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej gminy oraz przez ogłoszenie w Gazecie Współczesnej.

Bliższych informacji dotyczących nieruchomości można zasięgnąć w Urzędzie Gminy w Raczki, tel. (87) 568 64 23.

Przyjęty Strona 2




